3SATBEPO)XEHO
Haka3 MiHicTepcTBa
(piHaHCIB Y KpaiHu
26.08.2014 Ne 836

3SATBEPOXXEHO
Hakas / po3nopsgunii 4OKYMEHT

(HaliMeHyBaHHA roN0BHOI0 PO3NOPSAAHMKA KOLITIB MiCLLEBOr0 GHOAXKETY)

Haka3

(piHaHCOBOrO BigAiNy BMKOHK(?)\Ail_paMOHHoT Yy MicCTi
pagv Bij

(HalimeHyBaHHA MicL,eBOro (hiHaHCOBOro OpraHy)

MACIMOPT
OO 4KEeTHOT nporpamm micuesoro 6roaxety Ha 2018 pik

1. _020000_ _ BukoHaBuuMin KOMiTET TepHIBCbKOT panoOHHOT Yy MiCTi pagu
(KMKBK MB) (HalilMeHyBaHHA  FOMIOBHOTO PO3NOPALHNMKA)
2. 021000 _ BrKoHaBuYMin KOMITET TepHIBCbKOT PallOHHOT Y MICTi paan
(KNKBK MB) (HalimeHyBaHHS  BifNOBiAaNbHOr0 BMKOHABLA)
3..0210160__0111 KepiBHMLTBO i ynpaBniHHA Yy BigNoBigHINA cepi ymicTax (micTi Kuesi), cennuwiax, cenax, 06’efHaHnX

TepuToOpianbHUX rpomMmagax

(KNKBK MB) (K®KBK)1 (HalimeHyBaHHSA 610 4)XETHOT Nporpamu)
4. O6car 6PO,EI,)K€THI/IX I'IpI/I3Hal-IeHb/6lO,U,)KETHI/IX dCUTHyBaHb - 31841,3 TuC. FPUBEHL, ¥ TOMY yucni 3arasabHoro CbOH,EI,y -

26507,8 TuC. rpuBeHb Ta cneyianbHOro oHAay - 5333,5 TuC. rpMBeEHb.
5. MigctaBu ANd BUKOHAHHA OO IXETHOT Nporpamu:

- KoHCcTUTyUia YKpaiHu;

- 3aKOH YKpaiHu «INpo micueBe camoBpsayBaHHA B YKpaiHi»;



- BIOIXEeTHNI KOLEeKC YKpaiHu;
- PiweHHs KpnBopisbkoi MicbKoi paan Big 31.03.2016 Ne381 «[po 06CAr i MeXi NOBHOBaXXeHb PalOHHMX Yy MICTi pag Ta iX

BMKOHaBYMX OpraHiB»;
- PiweHHs XXI cecil VII cknnkaHHs TepHIBCbKOT palloOHHOT Y MICTi paan Big 22.12.2017 Ne232 «[Ipo paoHHWIA y MICTi

oromxeT Ha 2018 pik»;

- PiweHHa XXII cecii VII cknukaHHA TepHiBCbKOT palloHHOT Yy MicTi pagu Big 23.02.2018 Ne251 «[po BHECEHHSA 3MiH Ta
AOMOBHEHb [10 PilLEHHS pailoHHOT Yy MicTi paan Big 02.12.2017 Ne232 NMpo pailoHHUIA Y MicTi 6roaKeT Ha 2018 pik»;

- Haka3 MiHpiHy «[po fedKi NUTaHHA 3anpoBajXXeHHA NPOrpaMHo-LifibOBOr0 MeToAy CKNafaHHA Ta BUKOHaHHSA MiCLEeBUX
orokeTiB» Bif 26.08.2014 No 836;

- Haka3 MiH(iHy «[1po 3aTBepAXXeHHA TUMOBOro nepeniky 60 4KETHUX Mporpam Ta pe3yibTaTUBHUX MOKa3HUKIB TX

BMKOHAHHA An5 MicLeBMX BO4XKeTIB y ranysi «[epxasHe ynpasniHHa» Big 01.10.2010 Ne 1147,
- Haka3 MiH(iHy «[Mpo 3aTBepaKeHHA T1NoBOT BigoMU0i Knacuikawil BUaaTKIiB Ta KpeauTyBaHHSA MiCLEBUX OHOIXKETIB Bif

14.02.2011 Ne96;
- Haka3 MiHiHy «[1po 3aTBepAXXeHHA MeToANYHNX peKOMeHAaL i WoA0 34iMCHEHHS OLiHKM e(DeKTUBHOCTI OHOIKETHUX

nporpam» Big 17.05.2011 Ne 608;

- Haka3 MiHiHy «I1po 3aTBepAXKeHHA MNPUMIpHOro nepeniky pesynbTaTUBHUX MOKA3HUKIB OO 4XKETHUNX
nporpam Ans micueBnx 6H04KeTIB 3a BUAATKaAMM, L0 MOXYTb 34IMCHIOBATMCA 3 YCiX MicLueBMX BroakeTiB» Big 27.07.2011
No 945;

- PiWweHHs BMKOHABYOro KOMIiTeTY TepHIBCbKOT panoHHOT Y MicTi pagm Big 16.05.2018 No 175 «[1po NOrogXeHHsA NpoeKTy
BHECEHHSA 3MiH [0 NOKA3HWKIB palnoOHHOro y MIcTi 6rogKeTy Ha 2018 pik»;

- PilleHHsA BMKOHABYOro KOMiTeTy TepHIBCbKOT paioHHOT Y MicTi pagu Big 18.07.2018 Ne 264 «[po BHeCeHHS 3MiH [0

NOKa3HWKIB panoHHOro y MicTi 6roKeTy Ha 2018 pik»;
- PiweHHs XXV cecil VII cknnkaHHSA TepHIBCbKOT palioHHOT y MicTi paan Big 11.12.2018 Ne 300.



6. MeTta 6lOQKETHOI nporpamu -  OpradisauiiiHe, iHpopMaLinHO-aHaNiTUYHE Ta MaTepiaflbHO-TEXHIYHe 3abe3neyeHHs
[iANbHOCTI 06nacHOT paan, panoHHOT paan, panoHHOT y MicTi pagmn (y pasi iT CTBOPEHHSA) MICbKOT, CENULLHOT, Ci/IbCbKOT paj Ta ix
BMKOHABYMX KOMITETIB.

7. Mignporpamu, cnpsaMoBaHi Ha JOCATHEHHA MeTUW, BU3HAYEHOT MacnopToM 6H04XKETHOT nporpamu

Ne 3/n KIMKBK K®KBK Hassa nignporpamu
1 0210160 0111 3a6e3neyeHHs BUKOHAHHSA HaflaHNX 3aKOHO/aBCTBOM MOBHOBAaXEHb
2 0210160 0111 3abe3neyeHHs eHepropecypcamu
3 0210160 0111 Mpua6aHHs o6nagHaHHS | NpeAMeTiB [OBroCTPOKOBOr0 BUKOPUCTAHHSA
4 0210160 0111 KanitanbHuUiA peMOHT iHILINX 06°eKTiB

8. O6carn iHaHcyBaHHS GHOAKETHOT Nporpammn y po3pisi nignporpam Ta 3aBfaHb

(Tnc, rpH)
Ne KMKBK KOKBK Hl,qnporpa!\(lalsas,anHﬂ 3aranbHui CnevyiansHuii Pasom
3/n 610 MKeTHOT nporpammn?2 (hoHg thoHA
1 2 3 4 5 6 7
0210160 0111 3abe3neyeHHs BUKOHAHHSA 25356,7 47,2 25403,9
1 HaZaHWX 3aKOHO4AaBCTBOM
MOBHOBaXeHb
) 0210160 0111 3abesneyeHHs 1151,1 “ 1151,1
eHepropecypcamm
0210160 0111 MpupbaHHs o6nagHaHHA i 246,9 246,9
3 npeameTiB
[LOBrOCTPOKOBOTO
BUKOPUCTaHHSA
4 0210160 0111 KanitanbHwuii PeMOHT - 5039,4 5039,4
iHWKNX 06°eKTiB
Ycboro 26507,8 5333,5 31841,3

9. Tlepenik perioHasnbHUX WiNbOBUX Nporpam, AKi BUKOHYHOTLCA Yy CKiagi 6104KeTHOT nporpamu

(Tuc, rpm)
HasBa periOHam?Ho'l' LinbOBOT Nporpamm KMKBK 3aranbHui CnevnianbHuii Pazom
Ta nignporpamu (hoHA (hoHp
1 2 3 4 5

PerioHanbHa winboBa nporpama 1
Mignporpama 1
Mignporpama 2



Ycboro

10. Pe3ynbTaTUBHI NOKa3HUKN B0 KETHOT Nporpamm y po3pisi nignporpam i 3aBfaHb

No

3/n

1

1

2

3

KMKBK

2
0210160

Ha3Ba noka3HuKa

3

3abe3rnevyeHHs BUKOHAHHS HajaHNX 3aKOHO4aBCTBOM MOBHOBa>KEHb

1 TlokasHuKiA 3aTpaT

0210160

KinbKicTb WTaTHUX OAUHULb

2 TloKasHWKWN MPOAYKTY

0210160

0210160

KinbKicTb OTpUMaHUX NUCTIB,
3BEPHEHb,3asB, CKapr
KinbKicTb NPUAHATUX pilLEeHb,
po3nopaiXKeHb

3 TloKasHUKKN eeKTUBHOCTI

0210160

0210160

0210160

KifnbKiCTb BUKOHaHUX NINCTIB,
3BEpHeHb, 3adB, CKapr Ha O4HOro
npayiBHMKa

KinbKicTb NPUAHATMX pilLEeHb,
pPO3NOpPsAAXKeHb HA O4HOTO
npayiBHMKa

1 Tloka3HWKM 3aTpar

0210160

0210160

0210160

0210160

0210160
0210160

O6car Bugatkis Ha onnaty
€HeproHociiB Ta KOMYHanbHNX
nocnyr BCbOro, 3 HUX Ha onnary:
TennonoctavyaHHA

BopgonocrtayaHHA Ta
BOAOBifBeeHHA
EnektpoeHeprii

3aranbHa njoua npuMilleHb
OnasntoBasbHa Nowa NpumiLleHb

2 T1oKa3HUKWN MpPOAYKTY

0210160

0210160

0210160

O6cAar cnoXuBaHHA
eHepropecypcis, HaTypanbHi
OAWHULI, B TOMY 4uChi:
TennonocTtayaHHA

BopgonocrtayaHHA Ta
BOJ0BiABEEHHSA

OauHuus BUMipy

[xepeno iHdopmawii

4 5

oA, LLTaTHKiA po3nuc
og. 3BITHICTb YCTaHOB
og. 3BITHICTb yCTaHOB
opa. PospaxyHok
oa. Po3paxyHoK

3abe3neyeHHs eHepropecypcamm

TUC.TPH. KowTopuc goxogis i
BMTpaT
TUC.TPH. KowTopuc foxoais i
BUTpaT
TUC.TPH. KowTopuc foxoais i
BUTpaT
TUC.TPH. KowTopwuc foxogis i
BMTpaT
KB.M. IHBEHTapHI KapTKu
KB.M. Po3paxyHok
Po3paxyHoOK o
KowwTopucy Ha 2018 pik
Tuc.lkan. Po3paxyHoK o

KowwTopucy Ha 2018 pik
Ky6.M Po3paxyHoK fj0
KowTopucy Ha 2018 pik

3Ha4YeHHs NOKa3HuKa

6

149

6114

1849

41,03

12,41

11511

937,1

28,0

186,0

5014,5
5014,5

0,46

2,1



1

0210160

EnekTpoeHepris TUC.KBT/rog. Po3paxyHoK g0
KowTopucy Ha 2018 pik

3 TloKa3HUKKU eheKTUBHOCTI

0210160

0210160

0210160

0210160

CepefiHE CNOXMNBAHHSA
KOMYHanbHUX NOCAYT Ta
€HeproHociis, B TOMY YucChi:

TennonocTavyaHHA Ekan, Ha 1 KB.M Po3paxyHok
onan.nnowi

BogonoctayaHHA Ta Ky6.M Ha 1KB.M. Po3spaxyHok

BOJO0BIifABEEHHSA 3ar.nnaouli

EnekTpoeHepris KBT/rog. Ha 1KB.Mm. Po3paxyHok
3ar.nnowi

4 T1oKa3HUKWU AKOCTI

0210160

0210160

0210160

0210160
0210160

PiyHa eKOHOMIA BUTpayYaHHA
eHepropecypcis y HaTypaibHOMY

BUpasi

TennonocTavyaHHA % Po3paxyHoK
BoponocrtavyaHHsa Ta % Po3paxyHoK
BOAOBiABEeAEHHS

EnekTpoeHepris % Po3paxyHok

MpungbaHHA obnagHaHHS | NpegMeTiB LOBIOCTPOKOBOIO BUKOPUCT aHHSA

NMokasHWKKM 3aTpar

0210160

O6car Bngatkis Ha npugbaHHs TUC.TPH. Po3spaxyHok
KOMMN’IOTePHOT TEXHIKM

NMoKasHUKM NPoOAYKTY

0210160

KinbKicTb 0ANHNUb of. Po3paxyHok
KOMM IO TEPHOT TEXHIKN

MoKa3HUKN ePeKTUBHOCTI

0210160

0210160

CepefHi BUTPATN Ha OAUHULIIO TUC.TPH. Po3paxyHoK
KOMM’HOTEPHOT TEXHIKM
KaniTanbHWiA peMOHT iHLINX 06°€KTIB

NMokKa3HUKW 3aTpaTt

0210160

NMoKasHUKM NpPoayKTY

0210160

OO6cAr BUAaTKIB Ha KaniTanbHWIA TUC.TPH. Po3paxyHok
PEMOHT

KinbKicTb 06°€KTiB KaniTanbHUX of. Po3paxyHoK
PEMOHTIB

MoKa3HMKN eheKTUBHOCTI

0210160

CepegHi BUTpaTK Ha OAUH 06°eKT TUC.TPH. Po3paxyHoK

86,9

0,092

0,5

17,3

4,2

2,1

16,24

246,9

27

9,1

5039,4

719,9

(Tnc. rpm)



HaiimeHyBaHHS fkepen
HaaXOLKeHb

Koz
1 2
Mignporpama 1
IHBeCcTMLiRHNIA NpoekT 1

Hapgxoa>KeHHs i3
blomKeTYy

IHWi g>kepena
(hiHaHcyBaHHA (3a BMgamu)

IHBECTULIAHMNIA NPOEKT 2

Ycboro

KMNKBK

KacoBsi BMaaTku CTaHOM Ha
01 ciyHf 3BITHOrO nNepiogy

3aranbHuii cnewianbHnit a30M
hoHA hoHA P
4 5 6
X

MnaH BMAATKIB 3BITHOrO

nepiosy
3aranbHuUi cnelianbHWit a30M
hoHA hoHA P
7 8 9

MporHo3 BMAATKIB A0 KiHUA
peanisauii iHBECTULIAHOTO

npoekTy3
3aranbHuii cneuianbHMi
thoHp thoka pasom
10 1 12

[MoACHeHHA, Wo
XapaKTepusyoTb
Lxepena
(hiHaHCYyBaHHA

13

1 Kog ¢yHKyioHanbHOT Knacuikayii BUAaTKIB Ta KpPeauUTyBaHHSA OHOMKETY BKa3yeTbCA Nuwe Yy BuUNagKy, Konu OKOMKeTHa nporpama He MOLINAETLCA Ha

nignporpamu.

2MyHKT 11 3anN0BHIETLCS TiNbKM 418 3aTBEPIKEHNX Y MICLEBOMY OIO4KeTi BUAaTKiB/HafaHHA KPeaWTIB Ha peanisayito iIHBECTULIHMX NPOEKTIB (Mporpam).

3MporHo3 BugaTKiB A0 KiHUA peanisayii iHBECTULIAHOIO NPOEKTY 3a3Ha4yaeTbCA 3 PO36MBKOK 3a poKamu.

FonoBa TepHiBCbKOT paiOHHOT Y MICTi paau

(migniic)

3aBigyBau Bigainy 6yxrantepcbKoro o6miky
BMKOHKOMY paiiOHHOT Y MICTi paau,

rON0OBHUI Byxrantep

NOrOAXXEHO:

HavanbHUK (PiHaHCOBOrO BigAiNy
BMKOHKOMY paiiOHHOT Y MICTi paau

(mignwuc)

(nignwi

B.M.Conop

(iHiuianu Ta npisBuLwe)

A.A.Bopob6itosa

(iHiuianu Ta npissuLe)

B.B.KocTiHa
(iHigianu Ta npissuLe)



